様式第７号（第１０条関係）

    年   月   日

越前市長 殿

申請者 住 所

氏  名

越前市危険ブロック塀除却事業補助金実績報告書

    年   月   日 付 け    第     号 に て 交 付 決 定 [及 び   年

月   日付けで補助金等の交付変更承認決定]を受けた越前市危険ブロック塀除

却事業補助金について、その事業が完了したので下記のとおりその実績を報告し

ます。

記

１ 補助事業の名称   越前市危険ブロック塀除却事業補助金

２ 補助事業の完了年月日     年   月   日

３ 補助事業の交付決定額  金         円

（添付資料）

(1) 工事請負契約書等の写し

(2) 工事写真（着工前、施工中、完成時）

(3) 領収書の写し

(4) 県産材納入証明書（参考様式）（建替えの場合のみ）

(5) その他市長が必要と認める書類